
ZARZĄDZENIE NR 220/21 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 12 stycznia 2021 r. 

w sprawie przyznania nagrody specjalnej Panu Adamowi Szymanowskiemu za uzyskanie wybitnych 
osiągnięć sportowych we współzawodnictwie krajowym 

Na podstawie § 15 w związku z § 13 i § 14 pkt 3 Uchwały NR XI/61/15 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 
25 września 2015 r. w sprawie ustanowienia nagród jednorazowych i nagród specjalnych Burmistrza Bojanowa 
dla zawodników i trenerów oraz określenia szczegółowych zasad i trybu ich przyznawania i pozbawiania 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyznaję Panu Adamowi Szymanowskiemu trenerowi i zawodnikowi Klubu Sportowego 
"SZTANGA" w Bojanowie nagrodę specjalną w wysokości 1.500,00 zł (jedentysiącpięćsetzłotych,-) za 
osiągnięcia sportowe w 2020 roku w Trójboju Siłowym podczas Mistrzostw Polski w Puławach oraz 
Mistrzostw Polski w Trójboju Siłowym Klasycznym w Skierniewicach. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8464FE67-25E2-48C3-8B5B-28EC28675FE9. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z podjętą Uchwałą NR XI/61/15 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 25 września 2015 r.

w sprawie ustanowienia nagród jednorazowych i nagród specjalnych Burmistrza Bojanowa dla zawodników

i trenerów oraz określenia szczegółowych zasad i trybu ich przyznawania i pozbawiania, Burmistrz

Bojanowa może przyznać na wniosek zawodnika lub jego opiekuna prawnego, klubu lub stowarzyszenia,

bądź z własnej inicjatywy nagrodę specjalną za uzyskanie wyjątkowych wyników

i osiągnięć sportowych w skali kraju.

Burmistrz Bojanowa z własnej inicjatywy postanowił przyznać Panu Adamowi Szymanowskiemu trenerowi

i jednocześnie zawodnikowi Klubu Sportowego „SZTANGA" w Bojanowie nagrodę specjalną za zdobycie

tytułu Mistrza Polski w Mistrzostwach Polski w Trójboju Siłowym oraz tytułu Wicemistrza Polski w

Pucharze Polski rozgrywanych w grudniu 2020 r. w Puławach, a podopieczny trenera na tych samych

mistrzostwach zdobył brązowy medal; zajęcie III miejsca w Mistrzostwach Polski w wyciskaniu leżąc,

które odbywały się we wrześniu 2020 r.w Skierniewicach.

Ponadto młodzi podopieczni trenera Adama Szymanowskiego uplasowali się na III miejscu

w zawodach dla najmłodszych zawodników rozgrywanych w Pniewach w 2019 r.; zawodnicy

w Klubu Sportowego „SZTANGA' Bojanowo do lat 15 i 17 w Mistrzostwach Wielkopolski w Nowym

Tomyślu we wrześniu 2020 r. w dwuboju olimpijskim zdobyli II, III i IV miejsca; na zawodach

Wielkopolskie Wieloboje Atletyczne w Gołańczy we wrześniu 2020r. podopieczni trenera Adama

Szymanowskiego wywalczyli drużynowo brązowy medal a indywidualnie poszczególni zawodnicy zajęli I,

II, III miejsca w swoich kategoriach wiekowych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8464FE67-25E2-48C3-8B5B-28EC28675FE9. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

